
Página 1 de 3

ANUNCIO de licitación de                                                                                                    de

Expte nº:

Documento electrónico firmado con Código de Verificación:
Verificable en la dirección https://contratacionpublica.aragon.es

ANUNCIO de licitación de                                                       de

Expte nº
1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo:

b) Dependencia que tramita el expediente:

c) Número de expediente:
2. Objeto del contrato.

a) Descripción del objeto:

e) División por lotes y número:

d) Lugar de ejecución:
c) Plazo de ejecución:

3. Tramitación y procedimiento.
a) Tramitación:
b) Procedimiento:

4. Presupuesto base de licitación (IVA Excluido).

b) Código CPV:

5. Admisión de variantes:

6. Presentación de las ofertas o de las solicitudes de participación.
a) Fecha límite de presentación:

c) Documentación a presentar:
b) Hora límite de presentación:

2307147-01

Complejo Urbano La Alfranca - T.M. de Pastriz (Zaragoza)

2307147-01

55100000-1

06/11/2017

La especificada en el Pliego de Condiciones Particulares

Gestión y explotación de Bar-Restaurante

Val.est(incl.pror): 401.339,50. Canon mín. explotación: 5.000 /año

CSVV1EO76KD4SOV49PCN

No Procede

Servicio para la gestión y explotación y del Bar-Restaurante ubicado en el
complejo urbano de La Alfranca (Pastriz, Zaragoza)

12:00 horas

Abierto

No

Servicio para la gestión y explotación y del Bar-Restaurante ubicado en el complejo urbano de La Alfranca (Pastriz, Zaragoza)

Fecha estimada de inicio (Enero 2018) hasta el 31 de diciembre de 2020. Posibilidad de dos (2) prórrogas por periodos sucesivos máximos de un (1) año cada una.

Servicios

Sociedad Aragonesa de Gestión Agroambiental, S.L.U.

Servicios

Departamento de Servicios Jurídicos y Contratación

2307147-01

Ordinaria



Página 2 de 3

8. Requisitos específicos del contratista.
a) Clasificación, en su caso: (grupos, subgrupos y categoría)

b) Solvencia económica y financiera y solvencia técnica y profesional:

d) Lugar de presentación:
1. Entidad:

2. Domicilio:

3. Localidad y código postal:
e) En su caso, número previsto (o número máximo y mínimo) de

empresas a las que se pretende invitar a presentar ofertas (sólo en
procedimientos restringidos o negociados):

ANUNCIO de licitación de                                                                                                    de

Expte nº:

Documento electrónico firmado con Código de Verificación:
Verificable en la dirección https://contratacionpublica.aragon.es

7. Garantías.
a) Provisional:
b) Definitiva:

c) Adscripción de medios:

9. Obtención de documentación e información administrativa.
a) Entidad:
b) Domicilio:

c) Localidad y código postal:
d) Teléfono:
e) Telefax:

g) Fecha límite de obtención de documentos e información:
f) Correo electrónico:

10. Obtención de documentación e información técnica.
a) Entidad:
b) Domicilio:

c) Localidad y código postal:
d) Teléfono:
e) Telefax:

g) Fecha límite de obtención de documentos e información:
f) Correo electrónico:

No Procede

SARGA -Departamento de Servicios Jurídicos y Contratación

SARGA - Departamento de Servicios Jurídicos y
Contratación.

976 070 000

Avenida de Ranillas, nº 5, Edificio A, 3ª Planta

No se exige.

976 701 555

Avenida de Ranillas, nº 5, Edificio A, 3ª Planta

Zaragoza, 50018

No Procede

Zaragoza, 50018

Servicio para la gestión y explotación y del Bar-Restaurante ubicado en el complejo urbano de La Alfranca (Pastriz, Zaragoza)

contratacion@sarga.es

La especificada en el Pliego de Condiciones Particulares

Avenida de Ranillas, nº 5, Edificio A, 3ª Planta

976 070 000

No se exige

Zaragoza, 50018

CSVV1EO76KD4SOV49PCN

2307147-01

Importe del canon ofertado por la empresa adjudicataria

976 701 555

SARGA -Departamento de Servicios Jurídicos y Contratación

No se exige

No Procede

Servicios

contratacion@sarga.es



Página 3 de 3

14. Fecha de envío del anuncio al Diario Oficial de las Comunidades Europeas
(en su caso):

15. Portal informático o página web donde figure información adicional
relativa a la convocatoria.

ANUNCIO de licitación de                                                                                                    de

Expte nº:

Documento electrónico firmado con Código de Verificación:
Verificable en la dirección https://contratacionpublica.aragon.es

13. Otras informaciones.

12. Condiciones especiales de ejecución del contrato.

En                       , a                                        .-
El                                                                                                             ,
D/Dña

Documento electrónico, verificable en
https://contratacionpublica.aragon.es con el Código Seguro de
verificación:
firmado electrónicamente el                                  ,
por

11. Acto público de apertura de las ofertas.

b) Fecha:

d) Otros actos de apertura  publica:

a) Lugar:

c) Hora:

CSVV1EO76KD4SOV49PCN

No Procede

La convocatoria para la apertura del sobre nº 2 se publicará en el perfil del contratante
de SARGA, una vez concluido el plazo de presentación de ofertas.
VISITA A LAS INSTALACIONES EL DÍA 18 DE OCTUBRE DE 2017, A LAS 10:00
HORAS.

Perfil del contratante de SARGA, accesible desde el portal del perfil del contratante del
Gobierno de Aragón (https://servicios.aragon.es/pcon/pcon-public/) y desde la página
web institucional de la sociedad (www.sarga.es)

No Procede

Servicios

CSVV1EO76KD4SOV49PCN

2307147-01

Zaragoza

OFICINAS CENTRALES DE SARGA - Avda. de Ranillas, nº 5 Edificio A, 3ª Planta,
Zaragoza

Gerardo Marcuello Fernández

26/09/2017

29 de septiembre de 2017

Director del Dept. De Servicios Jurídicos y Contratación

Director del Dept. De Servicios Jurídicos y Contratación
Gerardo Marcuello Fernández

No Procede

29 de septiembre de 2017

Servicio para la gestión y explotación y del Bar-Restaurante ubicado en el complejo urbano de La Alfranca (Pastriz, Zaragoza)




